
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1465), 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Gminy  Darłowo  stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 80/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo, wprowadzam następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 3 do Regulaminu wynagradzania Wykaz stanowisk pracy i grup zaszeregowania otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam p. Katarzynie Kobalczyk inspektorowi ds. kadr w Urzędzie Gminy 

w Darłowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do publicznej wiadomości 

pracownikom, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Darłowie znajdującej się na parterze 

budynku Urzędu. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 11AD8BBE-CF61-47EB-8FBF-3997D0B0DFDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-22T13:02:58+0100
	Radosław Głażewski




